АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От 04.06.2018 г                                                                                                                  № 948 - п
                                                                  г.Невьянск

Об утверждении состава комиссии по безопасности дорожного движения      на территории Невьянского городского округа

Во исполнение Федерального закона от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ             «О безопасности дорожного движения» с целью реализации Программы обеспечения безопасности дорожного движения на территории Невьянского городского округа, утвержденной постановлением главы Невьянского городского округа от 07.05.2009 № 1230-п  в связи с изменением кадрового состава администрации Невьянского городского округа, в соответствии со статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Утвердить состав комиссии по безопасности дорожного движения на территории Невьянского городского округа в следующем составе:
        С.Л. Делидов – заместитель главы администрации Невьянского городского округа по социальным вопросам, председатель комиссии;
        А.Н. Путков – главный государственный инспектор ОГИБДД МО МВД России «Невьянский», капитан полиции (по согласованию);
        В.Х. Велижанина – старший инженер отдела городского и коммунального хозяйства администрации Невьянского городского округа, секретарь комиссии.
       Члены комиссии:
        Н.В. Головнева – начальник управления образования Невьянского городского округа;
        В.М. Затолокин – и.о главного инженера МБУ «Управление хозяйством Невьянского городского округа»;
        О.В. Конькова – специалист отдела городского и коммунального хозяйства администрации Невьянского городского округа;
        С.А. Петухов – старший инспектор дорожного надзора ОГИБДД МО МВД России «Невьянский», старший лейтенант полиции (по согласованию);
        А.П. Матвеев – государственный инспектор Уральского управления     Федеральной службы по надзору в сфере транспорта (по согласованию);
        А.А. Растрепенин – и.о заведующего отделом капитального строительства администрации Невьянского городского округа;
         Е.В.Рубцов – заместитель генерального директора общество с ограниченной ответственностью «ДорСтройЭксплуатация» (по согласованию);
       2. Признать утратившим силу постановление администрации Невьянского городского округа от 07.05.2009 № 1230-п «О создании комиссии по безопасности дорожного движения».
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по социальным вопросам С.Л. Делидова

Глава городского округа                                                                          А.А. Берчук

image1.wmf

oleObject1.bin